
ZARZĄDZENIE NR 115/2017
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 5 grudnia 2017 r.

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Urzędu Gminy Wielkie Oczy

Na podstawie art. 130 § 2 Kodeksu Pracy (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz.1666 z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Za święto 11 listopada 2017 r. przypadające w dniu wolnym od pracy, ustalam dzień 27 grudnia 
2017r. (środa) dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu Gminy Wielkie Oczy.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 7E1E9F45-3952-496D-B0E0-A20E07FC479B. Podpisany Strona 1




